муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 357»

городского округа Самара

ПРИКАЗ

05.07.2016 №  20

«О зачислении детей в ДОУ»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273 ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования»,

СанПин 2.4.1.3049-13 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, а

также направления для зачисления ребенка в детский сад, выданного в результате

автоматизированного распределения мест  от 30.06.2016г. и заявления родителей

(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить во вторую младшую группу с 05.07.2016г.:

..6252

2. Старшей медсестре  принять медицинскую карту.

3. Главному бухгалтеру внести соответствующие изменения в табель

посещаемости детей.

Заведующий                                                                    Н.М. Черепушкина